Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Администрация Лебедевского сельского поселения

Постановление

От 13.04.2015 г. №34
Об отмене постановления администрации Лебедевского сельского поселения от 30.04.2014 г.№23 «О порядке расходования субвенций из федерального бюджета на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территории Лебедевского сельского поселения»

                В связи с нарушением компетенции и на основании Протеста прокуратуры от 08.04.2015г №7-5-1027-2015 на постановление администрации Лебедевского сельского поселения от 30.04.2014 №23 «О порядке расходования субвенций из федерального бюджета на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территории Лебедевского сельского поселения» администрация Лебедевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Лебедевского сельского поселения от 30.04.2014 №23 «О порядке расходования субвенций из федерального бюджета на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территории Лебедевского сельского поселения»» отменить как противоречащее закону.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации  и размещению в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лебедевского

сельского поселения                                                                     А.С.Рябинина